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Xectknnm guck WD Original
SATA-IIl 2Tb WD2000F9YZ SE
(7200rpm) 64Mb 3.5"

| %—-m-_ s WD2000F9YZ

WD Se - CKOpPOCTHbI€ U eMKMEe HAaKOMNUTEeJsIn AJIS CUCTEM CO CPeAHUMU HarpysKamMmm

Hakonutenun 6onblion emkoctn ons LOLO cemencteBaWD Se — Haunyywee peweHne gas ropusoHTasbHO
MacwTabupyembix LLOL. B HMUX coveTatloTCca [OCTynHas LeHa, 6onbluas eMKOCTb, BbICOKME HAaOeXHOCTb N Harpy3o4Has
CMocobHOCTb, @ Tak>XXe A0JITOBEYHOCTb, MPUCYLLAs MOJIHOLLEHHbLIM AUCKaM KOPMOpaTUBHOIO Kjlacca. Bce BbinyckaeMble
kKoMnaHuen WD ycTponcTBa XpaHeHusa ana LOL n3HavyanbHO CNPOEKTMPOBaHbI C pacy4eToOM Ha OnTMMalibHOe
ObICTPOAENCTBME N MAaKCUMaIbHYIO LLeJIOCTHOCTb AaHHbIX MPU KPYr/10CYyTOYHOM paboTe B HEMPOCTbLIX YCOBUAX

MHOIOANCKOBbLIX CUCTEM.

MpeBoCX0AHO NOAXOAST A MAacCOBbIX 06J1a4HbIX CUCTEM XPaHEHUS, CUCTEM perniKauum, pacrnpeneneHHbiX hanioBbixX

cuctem, Hegoporunx RAID-maccnBoB 1 ceTer focTaBku MaTepunanos (CDN).

Obwne

O6nacTb NPUMeEHEHUs

dopmM-hakTop

EmkocTs, TB

NHTepeinc, Féut/c

CKOPOCTb BpalLeHus LWNUHAeNs, rpm

Ksw-namaTts, MB

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
CpenHsas noTpebnsemas MOLWHOCTL B paboyem pexume, BT
BEC, KI'

Pa3mepbl, MM

NHTepdenc nogknoyeHns HakonmuTens

CepBepbl

3,5"

2

6

7200

64

1000000

7.2

0,7

26,1 x 101,6 x 147 mm

SATA
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